
0 Name Verein JG Weit Ball Lauf-50m Gesamt

1 W 10 Frolov Maria TSV Seltmans-
Sibratshofen

95 3,91 36,0 8,42 1.226

2 W 10 Borghesi Sarah TSV Marktoberdorf 95 3,64 34,0 7,97 1.223
3 W 10 Wunderlich Laura LG Westallgäu 95 3,43 36,0 8,27 1.182
4 W 10 Zwirner Anna TSV Blaichach 95 3,80 29,5 8,17 1.174
5 W 10 Festini Brosa Lara TSV Hergensweiler e.V. 96 3,61 29,5 8,45 1.119
6 W 10 Kaas Corinna TSV Stötten 95 3,61 30,0 8,68 1.102
7 W 10 Frolov Kristina TSV Seltmans-

Sibratshofen
96 3,66 31,5 8,91 1.101

8 W 10 Groß Cordula TSV Petersthal 95 3,72 24,5 8,26 1.099
9 W 10 Merz Saskia TV Hindelang 95 3,51 27,5 8,39 1.092
10 W 10 Christa Catherina TSV Altusried 95 3,55 26,0 8,35 1.085
11 W 10 Hieble Angelina LG Westallgäu 95 3,33 26,5 8,21 1.078
12 W 10 Hofbauer Elisabeth TSV Marktoberdorf 96 3,60 23,0 8,29 1.064
13 W 10 Gmeinder Theresa TV Hindelang 95 3,79 20,0 8,22 1.058
14 W 10 Beßler Isabell TV Hindelang 95 3,59 24,5 8,50 1.057
15 W 10 Schwemmer Louisa TSV Altusried 95 3,55 26,5 8,70 1.055
16 W 10 Olejnik Anouschka TSV Marktoberdorf 96 3,31 26,5 9,33 964
17 W 10 Bieda Malinka TSV Hergensweiler e.V. 95 3,37 24,0 9,13 962
18 W 10 Rauch Anna TSV Marktoberdorf 96 2,95 24,0 9,10 908
19 W 10 Wanner Magdalena TSV Marktoberdorf 95 3,33 16,5 8,68 904
20 W 10 Steiger Claudia TSV Wiggensbach 95 2,92 25,0 9,55 875
21 W 10 Dieng Tamara SSV Wertach 95 3,12 18,5 9,16 857
22 W 10 Teuscher Lena TSV Burgberg 95 3,27 15,5 9,03 847
23 W 10 Wessel Maria LG Kottern Durach 95 2,74 18,0 8,71 840
24 W 10 Schöllhorn Nicola TSV Wiggensbach 96 2,80 17,5 9,20 795
25 W 10 Birkenmaier Johanna TSV Altusried 95 3,02 12,0 9,01 761
26 W 10 Osterried Miriam TSV Stötten 95 n.a.
27 W 10 Scholl Anna TV Hindelang 95 n.a.
28 W 10 Kuisle Katharina TV Hindelang 95 n.a.
29 W 10 Schabenberger Lena TSV Altusried 95 n.a.
30 W 10 Hagenauer Bernadette TSV Blaichach 95 n.a.

0 Name Verein JG Weit Ball Lauf-50m Gesamt

1 W 11 Thomann Carina TSV Oberreitnau 94 4,04 43,0 7,80 1.376
2 W 11 Gnedel Eva TSV Stötten 94 3,71 40,0 7,87 1.301
3 W 11 Schmid Lisa TSV Wiggensbach 94 3,81 36,0 7,80 1.285
4 W 11 Jahn Jessica TSV 1880 Neu-Ulm 94 3,91 35,0 7,86 1.280
5 W 11 Urbatzka Julia LG Westallgäu 94 3,85 38,5 8,39 1.245
6 W 11 Brutscher Nadine TV Haldenwang 94 4,02 34,0 8,25 1.238
7 W 11 Scherer Antonia TV 1891 Türkheim 94 3,72 36,0 8,33 1.212
8 W 11 Haas Anja LG Kottern Durach 94 3,79 32,0 8,28 1.187
9 W 11 Gröger Tamara TV Weitnau 94 3,48 34,0 8,13 1.185
10 W 11 Randel Inga TSV Altusried 94 3,72 30,5 8,11 1.182
11 W 11 Walter Sarah TSV Wiggensbach 94 3,64 33,5 8,56 1.153
12 W 11 Hindelang Verena TSV Stötten 94 3,49 33,0 8,40 1.146
13 W 11 Meggle Elena TSV Stötten 94 3,80 27,0 8,27 1.137
14 W 11 Nitsche Verena TSV Altusried 94 3,88 26,5 8,34 1.133
15 W 11 Grabezak Monika TV 1891 Türkheim 94 3,80 28,0 8,46 1.126
16 W 11 Wittwer Isabel SSV Wertach 94 3,67 26,5 8,24 1.118
17 W 11 Graßl Andrea LG Westallgäu 94 3,43 30,5 8,51 1.101
18 W 11 Schöllhorn Bianca TSV Wiggensbach 94 3,48 27,0 8,27 1.097
19 W 11 Zech Christina TV 1891 Türkheim 94 3,47 29,0 8,62 1.079
20 W 11 Mair Katharina TSV Wiggensbach 94 3,92 19,0 8,14 1.070
21 W 11 Helmer Daniela TV Haldenwang 94 3,69 23,0 8,46 1.056
22 W 11 Löhrmann Eileen TSV Altusried 94 3,43 25,0 8,42 1.051
23 W 11 Scholl Katharina TV Hindelang 94 3,46 25,0 8,64 1.032
24 W 11 Heindl Marcella TV Hindelang 94 3,61 23,5 8,68 1.030
25 W 11 Then Lena TV Hindelang 94 3,22 24,5 8,50 1.008
26 W 11 Maul Julia SSV Wertach 94 3,21 23,5 8,49 997
27 W 11 Beck Ramona TV Haldenwang 94 3,89 15,0 8,31 991
28 W 11 Hengge Christina TSV Stötten 94 3,18 26,0 8,81 989
29 W 11 Gruber Carina LG Kottern Durach 94 3,65 18,0 8,57 976
30 W 11 Wohlfahrt Carina TSV Blaichach 94 3,38 23,0 8,87 976
31 W 11 Eberle Nadine TV 1891 Türkheim 94 3,19 21,5 8,51 968
32 W 11 Schmid Anna TV 1891 Türkheim 94 3,10 22,5 8,72 947
33 W 11 Spitz Julia TV Haldenwang 94 3,05 15,0 9,34 782
34 W 11 Karch Stephanie LG Westallgäu 94 0,00 28,0 8,21 743
35 W 11 Holzheu Sonja TV Hindelang 94 n.a. n.a.



0 Name Verein JG Weit Ball Lauf-50m Gesamt

1 M 10 Martin Simon TSV Stötten 95 4,06 48,0 7,89 1.138
2 M 10 Stöhr Alexander LG Kottern Durach 95 4,00 45,5 8,03 1.099
3 M 10 Krumm Stefan TSV Marktoberdorf 96 3,90 36,5 7,60 1.074
4 M 10 Pfeiffer Tim SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,90 34,5 7,53 1.068
5 M 10 Krumm Lukas TSV Marktoberdorf 96 3,96 38,0 7,95 1.050
6 M 10 Rauh Thaddäus TSV Stötten 95 3,78 38,0 8,08 1.014
7 M 10 Wittwer Alexander SSV Wertach 96 3,68 42,0 8,43 994
8 M 10 Rauh Thomas TSV Stötten 95 3,89 32,0 8,08 981
9 M 10 Kleinhans Dominik TSV Burgberg 95 3,44 39,5 8,15 976
10 M 10 Stephan Sebastian SSV Wertach 95 3,64 36,0 8,14 975
11 M 10 Rummel Josef TV 1891 Türkheim 95 3,66 36,0 8,23 969
12 M 10 Camurdan Keven TSV 1880 Neu-Ulm 95 3,79 32,0 8,13 964
13 M 10 Marquardt Julian TSV Burgberg 95 3,72 36,0 8,36 962
14 M 10 Hölzle Oliver TSV Blaichach 95 3,64 36,5 8,60 932
15 M 10 Özdogan David SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,69 25,5 7,95 917
16 M 10 Wexel Florian TV 1891 Türkheim 95 3,74 27,0 8,13 916
17 M 10 Guggemos Marco TSV Hergensweiler e.V. 96 3,52 33,5 8,43 912
18 M 10 Reiser Fabian TSV Petersthal 95 3,52 30,5 8,22 910
19 M 10 Knoll Laurin SSV Wertach 95 3,56 36,0 8,70 909
20 M 10 Gross Daniel LG Kottern Durach 95 3,48 33,5 8,49 901
21 M 10 Sterk Axel TSV Wiggensbach 95 3,47 36,0 8,74 894
22 M 10 Poblotzki Felix SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,35 35,5 8,64 886
23 M 10 Assfalg Manuel TSV Hergensweiler e.V. 95 3,63 28,0 8,42 881
24 M 10 Huber Manuel LG Westallgäu 96 3,35 38,8 9,17 861
25 M 10 Teuchert Lukas TSV Marktoberdorf 96 3,37 33,0 8,84 850
26 M 10 Rietzler Johannes TSV Wiggensbach 95 3,35 33,0 8,83 848
27 M 10 Hindelang Andreas TSV Stötten 95 3,30 33,5 8,83 846
28 M 10 Schmuck Robin TSV Wiggensbach 95 3,25 29,5 8,60 829
29 M 10 Heidenreich Josef TV Haldenwang 95 3,19 27,5 8,36 829
30 M 10 Lengefeld Lukas TV Haldenwang 96 3,31 28,5 8,75 813
31 M 10 Rustige Vivian TSV Wiggensbach 95 3,33 23,0 8,41 801
32 M 10 Harzenetter Lucas TSV Burgberg 96 3,23 29,5 9,06 784
33 M 10 Zoll Florian LG Westallgäu 95 2,90 32,0 8,85 780
34 M 10 Letzner Erik LG Westallgäu 95 3,21 27,5 8,93 776
35 M 10 Zoll Matthias LG Westallgäu 95 3,36 24,0 8,85 770
36 M 10 Fickler Christian TV Haldenwang 95 3,17 21,5 8,59 747
37 M 10 Graf Dominik TSV Wiggensbach 95 3,02 25,5 8,94 733
38 M 10 Jungblut Marvin LG Westallgäu 95 2,93 22,0 9,34 653
39 M 10 Stoinski Robin TSV Oberreitnau 95 4,16 aufg. 0
40 M 10 Birk Florian TV Haldenwang 95 n.a.
41 M 10 Decker Tobias TSV Petersthal 95 n.a. n.a.

0 Name Verein JG Weit Ball Lauf-50m Gesamt

1 M 11 Gschwend Tobias TSV Stötten 94 4,28 45,0 7,32 1.214
2 M 11 Suntheim Martin SSV Wertach 94 4,58 39,0 7,38 1.196
3 M 11 Kübler Sebastian TSV Wiggensbach 94 4,08 38,0 7,81 1.080
4 M 11 Funk Stefan SC Vöhringen 1893 e.V. 94 3,56 46,0 7,91 1.064
5 M 11 Oberhaus Adrian TSV Wiggensbach 94 3,74 44,5 8,00 1.064
6 M 11 Weber Julian TV Hindelang 94 3,88 36,5 7,81 1.046
7 M 11 Burbrink Pascal TSV Burgberg 94 3,91 36,5 7,84 1.046
8 M 11 Steger Florian LG Kottern Durach 94 3,76 40,0 8,07 1.028
9 M 11 Koll Patrick TV 1891 Türkheim 94 3,73 39,5 8,22 1.004
10 M 11 Fröhlich Lukas TV Immenstadt 94 3,78 38,0 8,29 991
18 M 11 Macho Lukas SC Vöhringen 1893 e.V. 94 3,32 39,5 8,52 923
19 M 11 Gehring Daniel TV Hindelang 94 3,53 31,0 8,36 900
20 M 11 Fröhlich Michael TV Immenstadt 94 3,25 41,0 8,77 900
21 M 11 Bihler Leopold TSV Hergensweiler e.V. 94 3,67 30,0 8,46 899
22 M 11 Reiser Tobias TSV Petersthal 94 3,32 34,0 8,44 890
23 M 11 Haufler Tobias TV 1891 Türkheim 94 3,47 32,5 8,66 875
24 M 11 Wilzbach Sebastian TSV Altusried 94 3,69 22,5 8,14 867
25 M 11 Lechner Christian LG Kottern Durach 94 3,16 38,5 8,91 859
26 M 11 Meßmang Manuel TSV Petersthal 94 3,33 28,5 8,36 855
27 M 11 Engstler Martin TSV Petersthal 94 3,25 33,5 8,81 841
28 M 11 Saigger Manuel LG Kottern Durach 94 3,24 29,0 8,43 841
29 M 11 Biddle Benjamin TV 1891 Türkheim 94 3,06 38,0 8,94 839
30 M 11 Aue Garvin TSV Hergensweiler e.V. 94 3,18 33,5 8,89 825
31 M 11 Picker Janis SC Vöhringen 1893 e.V. 94 3,06 30,5 8,57 816
32 M 11 Teuchert Matthias TSV Marktoberdorf 94 2,85 37,5 8,85 816
33 M 11 Herz Florian TSV Hergensweiler e.V. 94 3,17 31,0 8,82 810



34 M 11 Schaber Manfred TSV Petersthal 94 3,13 27,0 8,52 800
35 M 11 Dorn Manuel TSV Wiggensbach 94 3,30 25,0 8,95 764
36 M 11 Dorn Sebastian TSV Wiggensbach 94 3,03 30,0 9,17 752
37 M 11 Uhlemayr Stefan TV Haldenwang 94 3,45 23,0 9,11 749
38 M 11 Linder Ralf LG Westallgäu 94 3,08 26,5 9,53 700
39 M 11 Hausmann Alexander TV Immenstadt 94 2,75 32,5 9,86 679
40 M 11 Austermann Alexander TSV Wiggensbach 94 2,70 21,0 9,76 580
41 M 11 Riedmiller Lothar TSV Petersthal 94 n.a.

Mannschaftswertung Schülerinnen C

W 11 Gnedel Eva TSV Stötten 94 3,71 40,0 7,87 1.301
W 11 Hindelang Verena TSV Stötten 94 3,49 33,0 8,40 1.146
W 11 Meggle Elena TSV Stötten 94 3,80 27,0 8,27 1.137
W 10 Kaas Corinna TSV Stötten 95 3,61 30,0 8,68 1.102

1 W 11 Hengge Christina TSV Stötten 94 3,18 26,0 8,81 989 5.675

W 11 Randel Inga TSV Altusried 94 3,72 30,5 8,11 1.182
W 11 Nitsche Verena TSV Altusried 94 3,88 26,5 8,34 1.133
W 10 Christa Catherina TSV Altusried 95 3,55 26,0 8,35 1.085
W 10 Schwemmer Louisa TSV Altusried 95 3,55 26,5 8,70 1.055

2 W 11 Löhrmann Eileen TSV Altusried 94 3,43 25,0 8,42 1.051 5.506

W 11 Schmid Lisa TSV Wiggensbach 94 3,81 36,0 7,80 1.285
W 11 Walter Sarah TSV Wiggensbach 94 3,64 33,5 8,56 1.153
W 11 Schöllhorn Bianca TSV Wiggensbach 94 3,48 27,0 8,27 1.097
W 11 Mair Katharina TSV Wiggensbach 94 3,92 19,0 8,14 1.070

3 W 10 Steiger Claudia TSV Wiggensbach 95 2,92 25,0 9,55 875 5.480

W 11 Urbatzka Julia LG Westallgäu 94 3,85 38,5 8,39 1.245
W 10 Wunderlich Laura LG Westallgäu 95 3,43 36,0 8,27 1.182
W 11 Graßl Andrea LG Westallgäu 94 3,43 30,5 8,51 1.101
W 10 Hieble Angelina LG Westallgäu 95 3,33 26,5 8,21 1.078

4 W 11 Karch Stephanie LG Westallgäu 94 0,00 28,0 8,21 743 5.349

W 11 Scherer Antonia TV 1891 Türkheim 94 3,72 36,0 8,33 1.212
W 11 Grabezak Monika TV 1891 Türkheim 94 3,80 28,0 8,46 1.126
W 11 Zech Christina TV 1891 Türkheim 94 3,47 29,0 8,62 1.079
W 11 Eberle Nadine TV 1891 Türkheim 94 3,19 21,5 8,51 968

5 W 11 Schmid Anna TV 1891 Türkheim 94 3,10 22,5 8,72 947 5.332

W 10 Merz Saskia TV Hindelang 95 3,51 27,5 8,39 1.092
W 10 Gmeinder Theresa TV Hindelang 95 3,79 20,0 8,22 1.058
W 10 Beßler Isabell TV Hindelang 95 3,59 24,5 8,50 1.057
W 11 Scholl Katharina TV Hindelang 94 3,46 25,0 8,64 1.032

6 W 11 Heindl Marcella TV Hindelang 94 3,61 23,5 8,68 1.030 5.269

W 10 Borghesi Sarah TSV Marktoberdorf 95 3,64 34,0 7,97 1.223
W 10 Hofbauer Elisabeth TSV Marktoberdorf 96 3,60 23,0 8,29 1.064
W 10 Olejnik Anouschka TSV Marktoberdorf 96 3,31 26,5 9,33 964
W 10 Rauch Anna TSV Marktoberdorf 96 2,95 24,0 9,10 908

7 W 10 Wanner Magdalena TSV Marktoberdorf 95 3,33 16,5 8,68 904 5.063

Mannschaftswertung Schüler C

M 11 Gschwend Tobias TSV Stötten 94 4,28 45,0 7,32 1.214
M 10 Martin Simon TSV Stötten 95 4,06 48,0 7,89 1.138
M 10 Rauh Thaddäus TSV Stötten 95 3,78 38,0 8,08 1.014
M 10 Rauh Thomas TSV Stötten 95 3,89 32,0 8,08 981

1 M 10 Hindelang Andreas TSV Stötten 95 3,30 33,5 8,83 846 5.193

M 10 Pfeiffer Tim SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,90 34,5 7,53 1.068
M 11 Funk Stefan SC Vöhringen 1893 e.V. 94 3,56 46,0 7,91 1.064
M 11 Macho Lukas SC Vöhringen 1893 e.V. 94 3,32 39,5 8,52 923
M 10 Özdogan David SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,69 25,5 7,95 917

2 M 10 Poblotzki Felix SC Vöhringen 1893 e.V. 95 3,35 35,5 8,64 886 4.858

M 10 Stöhr Alexander LG Kottern Durach 95 4,00 45,5 8,03 1.099
M 11 Steger Florian LG Kottern Durach 94 3,76 40,0 8,07 1.028
M 10 Gross Daniel LG Kottern Durach 95 3,48 33,5 8,49 901
M 11 Lechner Christian LG Kottern Durach 94 3,16 38,5 8,91 859



3 M 11 Saigger Manuel LG Kottern Durach 94 3,24 29,0 8,43 841 4.728

M 11 Kübler Sebastian TSV Wiggensbach 94 4,08 38,0 7,81 1.080
M 11 Oberhaus Adrian TSV Wiggensbach 94 3,74 44,5 8,00 1.064
M 10 Sterk Axel TSV Wiggensbach 95 3,47 36,0 8,74 894
M 10 Rietzler Johannes TSV Wiggensbach 95 3,35 33,0 8,83 848

4 M 10 Schmuck Robin TSV Wiggensbach 1 95 3,25 29,5 8,60 829 4.715

M 11 Koll Patrick TV 1891 Türkheim 94 3,73 39,5 8,22 1.004
M 10 Rummel Josef TV 1891 Türkheim 95 3,66 36,0 8,23 969
M 10 Wexel Florian TV 1891 Türkheim 95 3,74 27,0 8,13 916
M 11 Haufler Tobias TV 1891 Türkheim 94 3,47 32,5 8,66 875

5 M 11 Biddle Benjamin TV 1891 Türkheim 94 3,06 38,0 8,94 839 4.603

M 10 Guggemos Marco TSV Hergensweiler e.V. 96 3,52 33,5 8,43 912
M 11 Bihler Leopold TSV Hergensweiler e.V. 94 3,67 30,0 8,46 899
M 10 Assfalg Manuel TSV Hergensweiler e.V. 95 3,63 28,0 8,42 881
M 11 Aue Garvin TSV Hergensweiler e.V. 94 3,18 33,5 8,89 825

6 M 11 Herz Florian TSV Hergensweiler e.V. 94 3,17 31,0 8,82 810 4.327

M 10 Reiser Fabian TSV Petersthal 95 3,52 30,5 8,22 910
M 11 Reiser Tobias TSV Petersthal 94 3,32 34,0 8,44 890
M 11 Meßmang Manuel TSV Petersthal 94 3,33 28,5 8,36 855
M 11 Engstler Martin TSV Petersthal 94 3,25 33,5 8,81 841

7 M 11 Schaber Manfred TSV Petersthal 94 3,13 27,0 8,52 800 4.296

M 10 Huber Manuel LG Westallgäu 96 3,35 38,8 9,17 861
M 10 Zoll Florian LG Westallgäu 95 2,90 32,0 8,85 780
M 10 Letzner Erik LG Westallgäu 95 3,21 27,5 8,93 776
M 10 Zoll Matthias LG Westallgäu 95 3,36 24,0 8,85 770

8 M 11 Linder Ralf LG Westallgäu 94 3,08 26,5 9,53 700 3.887

M 10 Rustige Vivian TSV Wiggensbach 95 3,33 23,0 8,41 801
M 11 Dorn Manuel TSV Wiggensbach 94 3,30 25,0 8,95 764
M 11 Dorn Sebastian TSV Wiggensbach 94 3,03 30,0 9,17 752
M 10 Graf Dominik TSV Wiggensbach 95 3,02 25,5 8,94 733

9 M 11 Austermann Alexander TSV Wiggensbach 2 94 2,70 21,0 9,76 580 3.630



|VERANSTALTUNGS-BERICHT

D L V | Veranstalter | Datum: 17.07.2005
Veranstaltungs- | TSV Wiggensbach | Ort: Wiggensbach
Bericht | Andreas Wagner | Kreis: Allgäu

| Am Lindenbühl 22 | Bezirk: Schwaben
Veranstaltungs-Nr. | 87487 Wiggensbach | Land: Bayern

| Tel.: 08370/8447 |
 5 02 7184 1 1464 | Fax: |
----------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------

Bez. der Veranst. : Allgäuer C-Schüler Mehrkampf-Bestenkämpfe
Kategorie : 1 = Vereinsoffene Veranstaltung
Ausrichter : TSV Wiggensbach – Abt. Leichtathletik
Wettkampfstätte : Sportplatz an der Feuerwehrstraße
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zeitmessung: | Veranstaltungs- | Meldung | Teilnahme | | % |
| Statistik | | |  |

vollautom. elektronisch |--------------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| A. Vereine | | |  |
|--------------------------|-----------------|-----------------|--------------|

-----------------------------------| B. Altersklassen |  m | w | m | w |  |
Windmessung: | Senioren | | | | |  |

| Seniorinnen | | | | |  |
Lauf: | Männer / Ju | | | | |  |

| Frauen / Jui | | | | |  |
Sprung: keine | Männl. Jugend A | | | | |  |

| Weibl. Jugend A | | | | |  |
| Männl. Jugend B | | | | |  |

-----------------------------------| Weibl. Jugend B | | | | |  |
Gerätekontrolle | Schüler A | | | | |  |

| Schülerinnen A | | | | |  |
keine | Schüler B | | | | |  |

| Schüler C | 75 | | 79 | |  |
| Schülerinnen C | | 65 | | 59 |  |
| Schüler D | | | | |   |

-----------------------------------| Schülerinnen D | | | | | |
EDV-Wettkampfdaten- |--------------------------|--------|--------|---------|--------|--------------|
Verarbeitenung: | Summe männlich | 75 | | 79 | |  |

| Summe weiblich | | 65 | | 59 |  |
eigenes Programm | Summe Teilnehmer | 140 |  138 | |

|--------------------------|-----------------|--------|---------|--------------|
| C. Mitarbeiter |  |
| Wettk.-Büro/EDV |  3  |
| Kampfrichter |  12  Summe  |
| Helfer | 15  Mitarbeiter 30 |

-----------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Wettkampf-Leiter: Tel. 08370/8447 Fax:
Andreas Wagner, Am Lindenbühl 22, 87487 Wiggensbach
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Verbandaufsicht:
Horst Kremel, Rotbachweg 11, 87527 Sonthofen

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------|

Bemerkungen:
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